
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 16546 del 12/12/2013

Proposta: DPG/2013/17192 del 12/12/2013

Struttura proponente: SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, ECONOMIA ITTICA, ATTIVITA'
FAUNISTICO-VENATORIE

Oggetto: REG. CE 1698/2005 - PRS 2007/2013 - MISURA 123 AZIONE 1 IN APPROCCIO
SINGOLO - AREA SISMA 2012 - APPROVAZIONE, PER SETTORE/COMPARTO,
DELLE DOMANDE RITENUTE AMMISSIBILI PRESENTATE AI SENSI DELLA
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE N. 1116 DEL 02 AGOSTO 2013.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE

Firmatario: MARCO CALMISTRO in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 12/12/2013

pagina 1 di 13



SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
IL RESPONSABILE

Visti:

- il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio europeo, 
sul  sostegno  allo  sviluppo  rurale  da  parte  del  Fondo 
Europeo  Agricolo  per  lo  sviluppo  rurale  (FEASR)  e 
successive modifiche ed integrazioni;

- il Regolamento (CE) n. 1290/2005 del Consiglio europeo 
sul  finanziamento  della  politica  agricola  comune  e 
successive modifiche ed integrazioni;

- la  Decisione  n.  144/2006  del  Consiglio  relativa  agli 
orientamenti strategici comunitari per lo sviluppo rurale 
(programmazione  2007-2013),  come  da  ultimo  modificata 
dalla Decisione n. 61/2009 del Consiglio;

- il Regolamento (CE) n. 883/2006 della Commissione Europea 
applicativo del Regolamento (CE) n. 1290/2005 concernente 
la  tenuta  dei  conti  degli  organismi  pagatori,  le 
dichiarazioni di spesa e di entrata e le condizioni di 
rimborso delle spese nell’ambito del FEAGA e del FEASR e 
successive modifiche;

- il  Regolamento  (CE)  n.  1974/2006  della  Commissione 
Europea, che reca disposizioni di applicazione al citato 
Regolamento (CE) n. 1698/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni;

- il Regolamento (UE) n. 65/2011 della Commissione Europea, 
e  sue  successive  modifiche  ed  integrazioni,  che 
stabilisce modalità di applicazione del Regolamento (CE) 
n.  1698/2005  per  quanto  riguarda  le  procedure  di 
controllo e la condizionalità per le misure di sostegno 
dello sviluppo rurale ed abroga il Regolamento (CE) n. 
1975/2006 che già disciplinava le suddette procedure;

- il Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 (PSR) della 
Regione Emilia-Romagna nella formulazione approvata dalla 

Testo dell'atto

pagina 2 di 13



Commissione Europea con  comunicazione ARES (2013)3202451 
- 08/10/2013 - (Versione 9) – della quale si è preso atto 
con deliberazione  n. 1493 del 21 ottobre 2013 – quale 
risultante dalle modificazioni proposte con deliberazione 
n. 1036 del 23 luglio  2013 e dal negoziato condotto con 
i  Servizi  della  Commissione  dalla  Direzione  Generale 
Agricoltura,  economia  ittica,  attività  faunistico-
venatorie; 

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 
1116 in data 02/08/2013 con la quale è stato approvato il 
Programma operativo con funzione di avviso pubblico relativo 
alla Misura 123 azione 1 in approccio singolo – area sisma 
2012;

Preso  atto  che  con  nota  in  data  22/11/2013  Prot. 
NP.2013.0014875,  sono  stati  individuati,  da  parte  del 
responsabile del Servizio Aiuti alle imprese i collaboratori 
incaricati di provvedere, sotto il suo coordinamento:

- all’esame di ammissibilità delle domande, del progetto 
e della documentazione di supporto;

- alla quantificazione della spesa massima  ammissibile ad 
aiuto;

- all’attribuzione dei punteggi di merito.

Considerato:

- che,  in  esito  a  detto  avviso  pubblico,  sono  state 
presentate complessivamente n. 34 domande, di cui n. 13 
provengono da precedenti Avvisi Pubblici, come disposto 
dal punto 1 dell'allegato 1 del Programma Operativo in 
oggetto  ;

- che si è provveduto all’esame delle suddette domande al 
fine di accertarne l’ammissibilità e la spesa massima 
ammissibile  ad  aiuto  secondo  i  criteri  contenuti 
nell'avviso medesimo;

Verificato:

- che le risorse complessive necessarie a soddisfare le 
esigenze dei 34 progetti ritenuti ammissibili ammontano a 
€ 16.068.687,43, importo inferiore alla dotazione totale 
quantificata al punto “Dotazione Finanziaria” dell'Avviso 

pagina 3 di 13



Pubblico in oggetto € 20.000.000,00;

- che le risorse  complessive necessarie al soddisfacimento 
dei  Progetti  afferenti  ai  singoli  settori/comparti 
rientrano nei limiti disposti dal punto 5 del Programma 
Operativo  in  oggetto,  tenuto  conto  dei  meccanismi  di 
compensazione previsti dal Programma medesimo;

Considerato  che  le  risorse  disponibili  coprono  il 
fabbisogno  finanziario  di  tutte  le  istanze  presentate  e 
risultate  ammissibili  e  che  conseguentemente,  in  base  a 
quanto  disposto  al  punto  12  del  Programma  Operativo  in 
oggetto,  non  si  è  proceduto  alla  fase  di  valutazione  di 
merito  e  dette  istanze  risultano  ordinate,  per 
settori/comparti,  in  funzione  del  numero  progressivo  di 
domanda AGREA;

Preso  atto  che  le  domande  di  aiuto,  le  note  e  le 
integrazioni presentate sono acquisite e trattenute agli atti 
del Servizio;

Ritenuto di recepire le risultanze dell’attività svolta 
dai  propri  collaboratori,  approvando  il  seguente  Allegato 
costituente  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione:

- Allegato  1:  elenchi  settoriali  relativi  alle  n.  34 
domande ritenute ammissibili, nelle quali sono indicati 
la spesa massima ammissibile ed il contributo massimo 
concedibile a ciascun richiedente;

Dato atto:

- che  i  progetti  inseriti  negli  elenchi  di  cui 
all’Allegato  1  verranno  finanziati  secondo  quanto 
stabilito  dal  punto  13,  primo,  secondo  e  terzo 
capoverso,  dell’Allegato  1  alla  deliberazione  n. 
1116/2013;

- che all'approvazione dei progetti, alla determinazione 
in via definitiva della spesa ammessa, alla concessione 
del  contributo,  alla  fissazione  delle  prescrizioni 
tecniche  necessarie  ad  assicurare  la  corretta 
realizzazione dei progetti ed alla definizione della 
documentazione da presentare in sede di accertamento di 
avvenuta  esecuzione  delle  opere  si  provvederà  con 
successivi specifici atti dirigenziali;

pagina 4 di 13



- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta  natura  formale  e  sostanziale  di 
provvedimento  concessorio a  favore  dei  soggetti 
beneficiari;

Dato atto infine che per uniformare, semplificare e 
garantire trasparenza alla procedura di istruttoria tecnica 
finalizzata  alla  quantificazione  effettiva  della  spesa 
ammessa con riferimento ai progetti collocati in posizione 
utile  ai  fini  dell’aiuto  e  all’accertamento  di  avvenuta 
esecuzione delle opere si provvederà secondo le disposizioni 
contenute nella determinazione dirigenziale n. 11111 del 03 
settembre 2012;

Richiamate altresì:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia 
di organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione 
Emilia-Romagna" e successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2416 del 29 
dicembre 2008 avente ad oggetto “Indirizzi in ordine 
alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le 
strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. 
Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008. 
Adeguamento e aggiornamento della delibera 450/2007." e 
successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1057 del 24 
luglio 2006 e s.m., con la quale è stato dato corso 
alla  prima  fase  di  riordino  delle  strutture 
organizzative, n. 1663 del 27 novembre 2006 e n. 1950 
del 13 dicembre 2010 con le quali sono stati modificati 
l’assetto delle Direzioni Generali della Giunta e del 
Gabinetto  del  Presidente  nonché  l’assetto  delle 
Direzioni Generali delle attività produttive, commercio 
e turismo e dell’Agricoltura;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1903 del 19 
dicembre 2011 con la quale sono stati approvati gli 
atti  dirigenziali  di  conferimento  di  incarichi  di 
responsabilità di struttura e professional;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente 
atto;

pagina 5 di 13



DETERMINA

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che 
costituiscono parte integrante del presente dispositivo;

2) di  recepire  integralmente  le  risultanze  dell'attività 
svolta  dai  collaboratori  del  Servizio  preposti 
all’istruttoria di ammissibilità delle domande presentate 
suddivise  per  singoli  settori  in  esito  all'avviso 
pubblico, concernente la Misura 123 in “Accrescimento del 
valore aggiunto dei prodotti agricoli e forestali” Azione 
1  “Trasformazione  e/o  commercializzazione  di  prodotti 
Allegato I del Trattato” in area sisma 2012, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 1116 del 2 agosto 
2013;

3) di  dare atto  che  le  risorse  assegnate  al  Programma 
Operativo in oggetto sono sufficienti a finanziare tutti 
i progetti risultati ammissibili; 

4) di approvare, pertanto, il seguente allegato costituente 
parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione:

- Allegato  1:  elenchi  settoriali  relativi  alle  n.  34 
domande ritenute ammissibili, nei quali sono indicati la 
spesa  massima  ammissibile  ed  il  contributo  massimo 
concedibile a ciascun richiedente;

5) di dare atto:

a) che al finanziamento dei progetti di cui all’Allegato 
1  alla  presente  determinazione  sono  destinate  le 
risorse  indicate  nell’Allegato  1  alla  deliberazione 
1116/2013;

b) che  le  risorse  disponibili  coprono  il  fabbisogno 
finanziario di tutte le istanze presentate e risultate 
ammissibili e che conseguentemente, in base a quanto 
disposto al punto 12 del Programma Operativo approvato 
con deliberazione n. 1116/2013, non si è proceduto 
alla fase di valutazione di merito e dette istanze 
risultano pertanto ordinate, per settori/comparti, in 
funzione del numero progressivo di domanda AGREA;

c) che  i  progetti  inseriti  nell’elenco  di  cui 
all’Allegato  1  verranno  finanziati  secondo  quanto 

pagina 6 di 13



stabilito  dal  punto  13,  primo,  secondo  e  terzo 
capoverso,  dell’Allegato  1  alla  deliberazione  n. 
1116/2013;

6) di dare atto inoltre:

a) che all'approvazione dei progetti, alla determinazione 
in  via  definitiva  della  spesa  ammessa,  alla 
concessione  del  contributo,  alla  fissazione  delle 
prescrizioni  tecniche  necessarie  ad  assicurare  la 
corretta  realizzazione  dei  progetti  ed  alla 
definizione della documentazione da presentare in sede 
di accertamento di avvenuta esecuzione delle opere si 
provvederà con successivi specifici atti dirigenziali;

b) che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta  natura  formale  e  sostanziale  di 
provvedimento  concessorio a  favore  dei  soggetti 
beneficiari;

7) di stabilire che per uniformare, semplificare e garantire 
trasparenza  alla  procedura  di  istruttoria  tecnica 
finalizzata  alla  quantificazione  effettiva  della  spesa 
ammessa,  con  riferimento  ai  progetti  collocati  in 
posizione utile ai fini dell’aiuto, e all’accertamento di 
avvenuta esecuzione delle opere si provvederà secondo le 
disposizioni contenute nella determinazione dirigenziale 
n. 11111 del 03 settembre 2012;

8) di dare atto che l’erogazione del contributo da parte 
dell’Organismo pagatore regionale riconosciuto a livello 
comunitario per la gestione delle risorse del FEASR, sarà 
effettuata, successivamente all’esecutività dell’atto di 
concessione, con le seguenti modalità:

- acconto  pari  al  50%  del  contributo  concesso,  su 
richiesta del beneficiario, ad avvenuto inizio lavori 
e  subordinatamente  alla  presentazione  di  garanzia 
fidejussoria  a  favore  dell’Organismo  pagatore, 
rilasciata da soggetti autorizzati. La garanzia dovrà 
essere conforme a quanto stabilito con determinazione 
del  Direttore  dell'Agenzia  Regionale  per  le 
Erogazioni in Agricoltura (AGREA);

- saldo pari alla residua percentuale di contributo, 
ovvero  minor  somma,  ad  avvenuto  accertamento 
dell’esecuzione  delle  opere  e  previa  approvazione 

pagina 7 di 13



della  documentazione  tecnica,  amministrativa  e 
contabile inerente i lavori effettuati;

9) di  stabilire  che,  come  già  indicato  al  punto  14 
dell’Allegato 1 alla deliberazione n. 1116/2013, i lavori 
dovranno essere ultimati entro il 31 dicembre 2014;

10) di dare atto che, per quanto non espressamente previsto 
nel presente provvedimento, si rinvia a quanto indicato 
nell’Allegato 1 alla deliberazione n. 1116/2013 nonché 
alla  normativa  comunitaria,  statale  e  regionale  in 
vigore;

11) di disporre la pubblicazione in forma integrale della 
presente  determinazione  nel  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta 
pubblicazione la Regione intende adempiuti gli obblighi 
di comunicazione del presente provvedimento ai soggetti 
interessati;

12) di dare atto inoltre che il Servizio Aiuti alle imprese 
provvederà a dare la più ampia diffusione alla presente 
determinazione  attraverso  l’inserimento  nel  sito 
internet della Regione dedicato all’Agricoltura;

13) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento 
è  ammesso  ricorso,  entro  60  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della 
Regione  Emilia-Romagna,  avanti  il  Tribunale 
Amministrativo Regionale territorialmente competente.

Marco Calmistro

pagina 8 di 13



Foglio1

Pagina 1

123 Azione 1 IN APPROCCIO SINGOLO -  AREA SISMA
DOMANDE AMMISSIBILI

COMPARTO SUINI

Codice progetto Domanda Ragione Sociale CUAA Settore % contributo

1 123/1S-MO/10 2759177 01765810369 intermedia 2.776.858,43 555.371,69 20

2 123/1S-FE/08 2759184 NEGRINI SALUMI S.A.S. DI GIANNI NEGRINI 00051700383 media 701.058,60 210.317,58 30

3 123/1S-MO/09 2759900 01765810369 intermedia 3.000.000,00 600.000,00 20

4 123/1S-FE/04 2759946 SALUMIFICIO MAGNONI SRL 01724190382 piccola 730.000,00 219.000,00 30

7.207.917,03 1.584.689,27

SETTORE CEREALICOLO

Codice progetto Domanda Ragione Sociale CUAA Settore % contributo

1 123/1S-MO/01 2757671 00348400698 micro Cereali 776.674,79 310.669,92 40

2 123/1S-FE/01 2758626 MOLINI PIVETTI S.P.A. 00055650386 intermedia Cereali 3.000.000,00 600.000,00 20

3 123/1S-FE/09 2759714 00290050392 media Cereali 899.511,86 269.853,56 30

4 123/1S-BO/02 2759885 MOLINO DI SAN GIOVANNI S.P.A. 03720370372 intermedia Cereali 2.096.939,54 419.387,91 20

dimensione 
aziendale

Importo massimo 
progetto ammesso

importo massimo 
contributo concedibile

ITALCARNI SOCIETA' COOPERATIVA  
AGRICOLA

Carni suine 
(trasformazione)
Carni suine 
(trasformazione)

ITALCARNI SOCIETA' COOPERATIVA  
AGRICOLA

Carni suine 
(trasformazione)
Carni suine 
(trasformazione)

dimensione 
aziendale

Importo massimo 
progetto ammesso

importo massimo 
contributo concedibile

AGRI MEC SOCIETA' SEMPLICE DI POPPI 
PAOLO E C..

CENTRO ECONOMICO SERVIZI AGRICOLI E 
CANTINA SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

Allegato parte integrante - 1

pagina 9 di 13



Foglio1

Pagina 2

6.773.126,19 1.599.911,39

SETTORE LATTIERO-CASEARIO

Codice progetto Domanda Ragione Sociale CUAA Settore % contributo

1 123/1S-MO/02 2754520 ALBALAT SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 03365680366 media 2.000.000,00 800.000,00 40

2 123/1S-RE/06 2755151 00147070353 piccola 1.099.583,25 439.833,30 40

3 123/1S-MO/08 2758639 INDUSTRIA CASEARIA PELLONI S.P.A. 01756500367 media 708.712,10 283.484,84 40

4 123/1S-BO/04 2758665 01209820370 media 2.000.000,00 800.000,00 40

5 123/1S-RE/03 2758844 00134600352 piccola 870.000,00 348.000,00 40

6 123/1S-RE/01 2758987 00147010359 piccola 506.581,29 202.632,52 40

7 123/1S-RE/02 2759132 00143670354 media 820.000,00 328.000,00 40

8 123/1S-RE/04 2759134 00144020351 piccola 700.000,00 280.000,00 40

9 123/1S-RE/08 2759174 00275360352 piccola 1.366.414,08 546.565,63 40

10 123/1S-MO/11 2759185 00175200369 piccola 1.550.219,37 620.087,75 40

11 123/1S-MO/12 2759186 00171110364 media 2.297.881,25 800.000,00 40

12 123/1S-RE/05 2759366 00124510355 piccola 686.585,40 274.634,16 40

13 123/1S-RE/07 2759376 00134580356 piccola 2.000.000,00 800.000,00 40

14 123/1S-MO/06 2759656 00323300368 piccola 829.179,88 331.671,95 40

dimensione 
aziendale

Importo massimo 
progetto ammesso

importo massimo 
contributo concedibile

Formaggi 
stagionati DOP

CASEIFICIO SOCIALE CASTELLAZZO SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP
Formaggi 
stagionati DOP

CASEIFICIO SANT'ANGELO S.N.C. DI CARETTI 
DANTE & C.

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA VILLA CURTA E CENTRO SESSO 
SOCIETA' COOP.VA AGRCIOLA

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA SOCIALE LORA SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA SOCIALE SAN GIOVANNI DELLA 
FOSSA SOCIETA' COOP.VA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA SOCIALE SAN GIROLAMO SOCIETA' 
COOP.VA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA SOCIALE NUOVA MANDRIO 
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA DI CAMPOGALLIANO - SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

CASEIFICIO RAZIONALE NOVESE - SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA SOCIALE BARCHESSONE SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

LATTERIA SOCIALE CENTRO RUBBIANINO 
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

ORATORIO SAN GIORGIO SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

Formaggi 
stagionati DOP

pagina 10 di 13



Foglio1

Pagina 3

15 123/1S-MO/07 2759737 00182350363 media 2.000.000,00 800.000,00 40

16 123/1S-MO/05 2760006 00182350363 media 2.000.000,00 800.000,00 40

17 123/1S-MO/04 2760030 00360940365 media 949.351,55 379.740,62 40

22.384.508,17 8.834.650,77

SETTORE ORTOFRUTTICOLI FRESCHI

Codice progetto Domanda Ragione Sociale CUAA Settore % contributo

1 123/1S-FE/02 2759642 PATFRUT SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 01191820388 intermedia Frutta fresca 3.000.000,00 600.000,00 20

2 123/1S-FE/03 2759644 01771900360 intermedia Frutta fresca 1.264.750,00 379.425,00 30

3 123/1S-BO/01 2759661 01785630599 intermedia Frutta fresca 1.251.050,00 375.315,00 30

4 123/1S-MO/03 2759749 03532260365 media Frutta fresca 559.000,00 167.700,00 30

5 123/1S-FE/06 2759878 MAZZONI S.P.A. 00053600383 media Frutta fresca 2.000.000,00 600.000,00 30

6 123/1S-BO/03 2759896 PATFRUT SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 01191820388 intermedia Frutta fresca 2.344.769,98 468.954,00 20

7 123/1S-FE/05 2759897 01785630599 media Frutta fresca 2.000.000,00 600.000,00 30

12.419.569,98 3.191.394,00

4 MADONNE CASEIFICIO DELL'EMILIA 
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

4 MADONNE CASEIFICIO DELL'EMILIA 
SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

CASEIFICIO SOCIALE LA CAPPELLETTA DI SAN 
POSSIDONIO - SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

Formaggi 
stagionati DOP

dimensione 
aziendale

Importo massimo 
progetto ammesso

importo massimo 
contributo concedibile

SISTEMA FRUTTA SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

OP KIWI SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

MERCATO ORTOFRUTTICOLO AGRO-
ALIMENTARE DI MODENA S.P.A.

OP KIWI SOLE SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

pagina 11 di 13



Foglio1

Pagina 4

SETTORE ORTOFRUTTICOLI TRASFORMATI

Codice progetto Domanda Ragione Sociale CUAA Settore % contributo

1 123/1S-FE/07 2759176 01392780381 media 2.000.000,00 600.000,00 30

2 123/1S-BO/05 2759800 ROMAGNOLI FRATELLI S.P.A. 00768160376 media 860.140,00 258.042,00 30

2.860.140,00 858.042,00

34 TOTALE GENERALE 51.645.261,37 16.068.687,43

Domade trasferite da altri Avvisi Pubblici

dimensione 
aziendale

Importo massimo 
progetto ammesso

importo massimo 
contributo concedibile

ORGANIZZAZIONE PRODUTTORI 
ORTOFRUTTICOLI EUROPA - CONSORZIO 
COOPERATIVO AGRICOLO

ortofrutta patate 
trasformate
Ortaggi freschi e 
patate

pagina 12 di 13



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marco Calmistro, Responsabile del SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008, parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta
DPG/2013/17192

IN FEDE

Marco Calmistro

Parere di regolarità amministrativa

pagina 13 di 13


